
GMINA
WOLA UHRUSKA

ul. Parkowa 5
22-230 Wola Uhruska

NIP 5651446722, REGON 110197859
Wola Uhruska, dnia 10.01.2024 r.

RRG.271.1.2024

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Gmina Wola Uhruska
zaprasza do składania ofert cenowych w postępowaniu o udzielenie zamówienia, obejmującego

Przeprowadzenie okresowych kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych
będących własnością Gminy Wola Uhruska 

W niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 Pzp nie mają zastosowania przepisy ustawy
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) 

Kody CPV: 71356100-9 Usługi kontroli technicznej

I. Przedmiot zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie kontroli  stanu technicznego obiektów budowlanych

będących  własnością  Gminy  Wola  Uhruska,  z  wpisami  do  książek  obiektów  budowlanych,  na
zasadach określonych w art. 62 prawa budowlanego (tj. Dz.U. z 2023 r. poz 682 ze zm.) - okresowej
(rocznej), polegającej na sprawdzeniu stanu technicznego:
1) elementów  budynku,  budowli  i  instalacji  narażonych  na  szkodliwe  wpływy  atmosferyczne  i

niszczące działania czynników występujących podczas użytkowania obiektu,
2) instalacji i urządzeń służących ochronie środowiska,
3) instalacji gazowych oraz przewodów kominowych (dymowych, spalinowych i wentylacyjnych);
4) okresowej,  co  najmniej  raz  na  5  lat,  polegającej  na  sprawdzeniu  stanu  technicznego  i

przydatności  do  użytkowania  obiektu  budowlanego,  estetyki  obiektu  budowlanego  oraz  jego
otoczenia;  kontrolą  tą  powinno  być  objęte  również  badanie  instalacji  elektrycznej  i
piorunochronnej  w  zakresie  stanu  sprawności  połączeń,  osprzętu,  zabezpieczeń  i  środków
ochrony od porażeń, oporności izolacji przewodów oraz uziemień instalacji i aparatów – dotyczy
obiektów wyszczególnionych w pkt. 2 poz.1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,16,17,19,23,28.

5) badanie instalacji elektrycznej i piorunochronnej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu,
zabezpieczeń  i  środków  ochrony  od  porażeń,  oporności  izolacji  przewodów  oraz  uziemień
instalacji  i aparatów  –  dotyczy  obiektów  wyszczególnionych
w pkt. 2 poz.1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,16,17,19,23,24,28.

6) kontroli  zadziałania  wyłączników  ppoż  –  dotyczy  obiektów  wyszczególnionych  w
pkt. 2 poz.6,8,9,10,11,13,16,17,19,23,24,28.

7) założenie nowej książki obiektu – dotyczy obiektów wyszczególnionych w pkt. 2 poz. 26,27.



2. Ogólny opis budynków przeznaczonych do kontroli:
1) budynek świetlicy w miejscowości Mszanka, Mszanka 12 – dz. nr 448 (pow. zabud. 138 m2,

jednokondygnacyjny,  niepodpiwniczony,  konstrukcja  drewniano-murowana,  dach  dwuspadowy
krokwiowo-jętkowy kryty blachą, instalacja elektryczna),

2) budynek świetlicy w miejscowości Mszanna, Mszanna 61 – dz. nr 241 (pow. zabud. 135 m2,
jednokondygnacyjny,  niepodpiwniczony,  konstrukcja  drewniano-murowana,  dach  dwuspadowy
krokwiowo-jętkowy kryty blachą, instalacja elektryczna i wod-kan., kocioł c.o. na paliwo stałe),

3) budynek remizo-świetlicy w miejscowości Piaski z placem zabaw,  Piaski  27 – dz. nr 132
(pow.  zabud.  135 m2,  jednokondygnacyjny,  niepodpiwniczony,  konstrukcja  murowana,  dach
dwuspadowy krokwiowo-jętkowy kryty blachą, przyłącze energetyczne oraz instalacje wod-kan),

4) budynek gospodarczo-handlowy przy remizie w miejscowości Piaski, Piaski 27 – dz. nr 132
(pow.  zabud.  ok  80 m2,  jednokondygnacyjny,  niepodpiwniczony,  konstrukcja  murowana,  dach
jednospadowy kryty blachą profilowaną, instalacja elektryczna oraz wod-kan),

5) ogólnodostępny plac zabaw w Macoszynie Dużym, przy Szkole Podstawowej – dz. nr 105,
6) budynek świetlicy w miejscowości Stulno z altaną, Stulno 89 – dz. nr 302/1 (pow. zabud. ok.

244m2, budynek jednokondygnacyjny, konstrukcja drewniano-murowana, dach krokwiowo-jętkowy
kryty blachą, instalacja elektryczna oraz wod-kan., altana drewniana),

7) budynek garażu OSP w msc. Zbereże – dz. nr  107/4 (budynek murowany, poddasze, kryty
blachą trapezową, instalacja elektryczna i odgromowa, pow. zabudowy 59,58 m2, pow. użytkowa
60,52 m2),

8) budynek  świetlicy  w  miejscowości  Zbereże,  Zbereże  55  –  dz.  nr  108/2  (pow.  zabud.
187,30 m2, pow. użyt. 230,70 m2, murowany, użytkowe poddasze, dach kryty blachodachówką,
instalacja elektryczna i wod-kan, kotłownia olejowa),

9) budynek świetlicy w miejscowości Bytyń z Otwartą Strefą Aktywności i altaną, Bytyń 86 –
dz. nr 665 (pow. zabud. ok. 160 m2, budynek murowany, jednokondygnacyjny, dach krokwiowo-
jętkowy kryty blachą, instalacja elektryczna oraz wod-kan., ogrzewanie kocioł gazowy plus plac
zabaw i siłownia zewnętrzna, altana drewniana),

10) budynek  administracyjny  Urzędu  Gminy  Wola  Uhruska  wraz  z  masztem  na  flagę ,
ul. Parkowa 5 – dz. nr 237/13 (pow. zabud. 330 m2, pow. użytkowa 650 m2, murowany, piętrowy
z użytkowym poddaszem,  podpiwniczony,  dach kryty  blachą,  instalacja  elektryczna oraz  wod-
kan,oświetlenie awaryjne, ogrzewanie kocioł gazowy,),

11) budynek mieszkalno-administracyjny w Woli Uhruskiej, ul. Dworcowa 21 – dz. nr 289 (pow.
użytk.  328,40 m2,  murowany, piętrowy,  stropodach kryty  papą,  2 indywidualne kotły  na paliwo
stałe w mieszkaniach, kocioł z instalacją gazu ziemnego w posterunku policji, instalacja gazowa
do kuchenek w mieszkaniach , instalacja elektryczna i wod-kan.),

12) budynek garażowy w Woli Uhruskiej, ul. Dworcowa 21 – dz. nr 289 (pow. użytk. 44m2, jedna
kondygnacja, murowany, strop betonowy pokryty papą, instalacja elektr. oraz went.),

13) budynek hali  sportowej  w Woli  Uhruskiej  wraz  z  utwardzeniami,  drogami i  parkingami,
ul. Sportowa  1  –  dz.  nr  1473  (pow.  zabudowy  1567,15 m2,  konstrukcja  drewniana  z  płytami
warstwowymi, dach z płyt warstwowych, nad częścią socjalną stropodach kryty papą, instalacja
elektr. oraz went. z rekuperacją, ogrzewanie kotłami na gaz płynny propan, zbiorniki naziemne),

14) ogólnodostępny plac zabaw w Woli Uhruskiej, przy ul. Turystycznej – dz. nr 1487,
15) Grobla czołowa z budową  upustową- most, kładka dla pieszych i przepust melioracyjny-

Bytyń działki numer 802,820,826,803, Wola Uhruska –1498
16) zespół budynków „Pompki” -  dz.  nr  1525 (1 budynek murowany z poddaszem użytkowym,

dach kryty blachą, pow. użytkowa 246,74 m2, instalacje elektryczne i teletechniczne, odgromowe,
wod-kan,  co.,   ogrzewanie  kotłem  na  gaz  płynny  propan,  zbiornik  naziemny;  3  budynki
wolnostojące o pow. użytkowych 24,59 m2,  11,28 m2,  11,28 m2,  instalacje elektryczne, rtv, co.;
drewniana altana kryta blachą, pow.  użytkowa 23,76 m2),

17) budynek remizo-świetlicy w miejscowości Uhrusk,  Uhrusk 46 – dz.  nr 370/2 (pow. zabud.
ok. 425 m2, budynek jednokondygnacyjny – z częściowym przesunięciem poziomów, konstrukcja
murowana,  dach  kopertowy,  wielospadowy  krokwiowo-jętkowy,  kryty  blachą,  instalacja
elektryczna i wod-kan, kotłownia olejowa, altana drewniana),



18) ogólnodostępny  plac  zabaw  i  boisko  sportowe  w  Uhrusku,  przy  Szkole  Podstawowej,
Uhrusk 25 – dz. nr 400/8,

19) budynek świetlicy w miejscowości Siedliszcze z placem zabaw, Siedliszcze 68B – dz. nr 341
(pow. zabud. 187,30 m2, pow. użytk. 290 m2 użytkowe poddasze, konstrukcja murowana, dach
wielospadowy krokwiowo-jętkowy kryty  blachą,  instalacja  elektryczna oraz  wod-kan,  kotłownia
olejowa),

20) Wieża widokowa w Woli Uhruskiej, dz. nr 1234, (konstrukcja drewniana, wysokość 10m )
21) plac zabaw z siłownią zewnętrzną i boiskiem wielofunkcyjnym w Zbereżu – dz. nr 107/8,
22) scena zadaszona w Woli Uhruskiej – dz. nr 1487 (konstrukcja drewniana, dach dwuspadowy

kryty blachą, pow. zabudowy 81,45 m2 , instalacja elektryczna),
23) oczyszczalnia ścieków w Bytyniu – Bytyń 170, dz. nr 476, w tym:

‒ budynek  socjalny  ze  sterownią  i pomieszczeniem  agregatu  prądotwórczego  o  konstrukcji
murowanej,  kryty blachą,

‒ budynek oczyszczania mechanicznego o konstrukcji murowanej kryty płytą warstwową,
‒ budynek  technologiczny  –  prasa  do  osadu i  dmuchawy do  napowietrzania,  o  konstrukcji

murowanej kryty płytą warstwową,
‒ zbiornik uśredniający o konstrukcji żelbetowej, kryty,
‒ zbiornik stabilizacji osadu żelbetowy odkryty,
‒ 2 zbiorniki napowietrzania o konstrukcji stalowej,
‒ 2 zbiorniki wtórne o konstrukcji stalowej,
‒ przepompownia ścieków surowych,
‒ sieci i pozostałe urządzenia technologiczne,
‒ utwardzenia placów,
‒ wolnostojąca instalacja paneli fotowoltaicznych o mocy 39,930 kWp.
‒  Komora napowietrzania ze zbiornikiem stabilizacji osadu + przykrycia z grp,
‒ Osadnik wtórny wraz z wyposażeniem,
‒ Zbiornik retencyjny ścieków – 2 szt.,
‒ Instalacja sprężonego powietrza do zbiorników retencyjnych,
‒ Urządzenia technologiczne komory nitryfikacji,
‒ sieci technologiczne,
‒ Komora rozdzielcza ścieków,
‒ pompownia osadu,
‒ komora zasuw,
‒ układ dozowania koagulantu,
‒ zagęszczacz śrubowo-bębnowy osadu,
‒ przenośnik ślimakowy osadu odwodnionego,
‒ instalacja elektryczna i automatyka wraz z wizualizacją,
‒ wiata tymczasowego składowania osadu.

24) budynek świetlicy w Kosyniu wraz z infrastrukturą zewnętrzną – Kosyń 41,  dz. nr 134/2
(budynek wybudowany w 2019 r., pow. zabudowy 121,8 m2, kubatura 93,1 m3, 1 kondygnacja,
dach  dwuspadowy  kryty  blachą,  budynek  murowany  docieplony  w  technologii  budynku
pasywnego, ogrzewanie pompa ciepła, instalacja elektryczna z PV 6 kWp na dachu, wentylacja
mechaniczna  z  rekuperacją,  zbiornik  bezodpływowy  na  ścieki,  zagospodarowanie:  boisko
wielofunkcyjne  trawiaste,  plac  zabaw,  siłownia  zewnętrzna,  altana  ogrodowa  z  instalacją  PV,
oświetlenie na słupach autonomiczne z PV i  wiatrakami,  krąg ogniska,  dojścia i  utwardzenia,
ogrodzenie, miejsca parkingowe, oświetlenie awaryjne, instalacja gazowa).

25) Plac zabaw w parku przy ul. Parkowej w Woli Uhruskiej – dz. nr 237/6,
26) Oczyszczalnia ścieków w Stulnie - dz.nr 51 (koneterowo-segamentowa oczyszczalnia ścieków

sanitarno-bytowych  o  wydajności  250  RLM  wraz  z  niezbędną  infrastrukturą,  utwardzeniami,
ogrodzeniem, oświetleniem terenu)

27) Gminne Centrum Ratownictwa w Woli Uhruskiej- dz. nr 1470 (budynek wybudowany w 2023 r.
o  powierzchni  358,1  m2,  budynek  II  kondygnacyjny  z  3  boksami  garażowymi,  instalacja
elektryczna  PV  9,6  kWp  na  dachu,  dach  dwuspadowy  kryty  blachą,  budynek  murowany
docieplony, ogrzewanie pompa ciepła),

28) Budynek byłego Dworca PKP z wieżą ciśnień w miejscowości Wola Uhruska- dz. nr 237/21



2. Z przeglądu każdego z obiektów należy wykonać dokumentację fotograficzną i załączyć na płycie
cd/dvd oraz zbiorcze zestawienie uwag i zaleceń.

3. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia  29.02.2024 r.

II. Informacje dotyczące zamówienia
1. Opis sposobu przygotowania ofert:

1) Oferta i  oświadczenie muszą być podpisane przez osobę/osoby upoważnione do reprezentowania
Wykonawcy;

2) Dokumenty  i  oświadczenia  dołączone  do  oferty  należy  złożyć  w  oryginale  lub  kserokopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy;

3) Ewentualne  poprawki  lub  skreślenia  w  treści  oferty  powinny  być  parafowane  przez  osobę
upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy;

4) Wszelkie modyfikacje lub zmiany treści formularza ofertowego i załącznika nr 2 nie są dopuszczalne i
nie  będą uwzględniane przez  Zamawiającego.  Treść  oferty  ma potwierdzać  spełnienie  warunków
stawianych przez Zamawiającego;

5) Dopuszcza się złożenie dokumentów w formie elektronicznej (faksem, e-mailem) – tak złożone oferty
wymagają niezwłocznego pisemnego potwierdzenia;

6) Cena ofertowa brutto określa całkowity koszt, jaki poniesie Zamawiający z tytułu należytej, zgodnej
z obowiązującymi przepisami, realizacji przedmiotu zamówienia;

7) Cena oferty musi być wyrażona w złotych z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku (grosze).
Stawka VAT musi być określona zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931 z późn. zm.). Dla porównania ofert Zamawiający przyjmuje cenę brutto;

8) Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych.
2. Termin i miejsce złożenia oferty:

Ofertę należy złożyć do dnia 26.01.2024     r. (piątek)   do godz. 12:00    w siedzibie Zamawiającego:
Gmina Wola Uhruska, ul. Parkowa 5, 22-230 Wola Uhruska Sekretariat lub przesłać

 faksem na nr 82-59-15-003 lub e-mailem na adres wolauhruska@lubelskie.pl

Liczy się data i godzina wpływu do Zamawiającego!!!

3. Oferty, które wpłyną po wyznaczonym terminie:
1) nie będą podlegały ocenie i zostaną odrzucone,
2) zostaną zwrócone nadawcy na jego pisemny wniosek.

4. Informacja o wyniku postępowania będzie zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Zamawiającego:  http://ugwolauhruska.bip.lubelskie.pl,  a oferenci  zostaną  poinformowani  drogą
elektroniczną lub pisemnie.

III. Przesłanki odrzucenia oferty
Oferta podlega odrzuceniu w przypadku, gdy:

1) jej treść nie odpowiada treści ogłoszenia,
2) została  złożona  przez  Wykonawcę  niespełniającego  warunków  udziału  w  postępowaniu

określonych w ogłoszeniu,
3) została złożona po terminie składania ofert określonym w ogłoszeniu,
4) Wykonawca nie uzupełni dokumentów lub nie złoży wyjaśnień w wyznaczonym terminie,
5) będzie zawierała błędy w obliczeniu ceny, których nie będzie można uznać za oczywistą omyłkę

rachunkową.

IV. Oferty częściowe
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych lub wariantowych.

V. Warunki zmiany umowy
Istotne postanowienia umowy zawiera załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia – wzór umowy.

mailto:wolauhruska@lubelskie.pl
http://ugwolauhruska.bip.lubelskie.pl/


VI. Pozostałe informacje
1. Warunki wykluczenia.
Z udzielenia zamówienia będą wykluczeni oferenci, którzy są powiązani osobowo lub kapitałowo z osobami
upoważnionymi przez Zamawiającego do zaciągania zobowiązań finansowych lub z osobami wykonującymi
w imieniu  Zamawiającego  czynności  związane  z  przygotowaniem  i  przeprowadzeniem  procedury  wyboru
wykonawcy polegającej w szczególności na:

1) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej; 
2) posiadaniu co najmniej 10 % udziałów lub akcji;
3) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika;
4) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej;
5) pozostawaniu  z  wykonawcą  w  takim  stosunku  prawnym  lub  faktycznym,  że  może  to  budzić

uzasadnione wątpliwości co do bezstronności tych osób.
2. Wykonawca podlega wykluczeniu w oparciu o podstawy wykluczenia wskazane art. 7 ustawy z dnia 13

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 835 z późn. zm.):
1) wykonawcy wymienieni w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18

maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi  i  udziałem
Białorusi  w agresji  Rosji  wobec Ukrainy (Dz. Urz.  UE L 134 z 20.05.2006, str. 1,  z późn. zm.3) i
rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w
odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy
lub im zagrażających (Dz. Urz. UE L 78 z 17.03.2014, str. 6, z późn. zm.4)) albo wpisani na listę o
której mowa w art. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego,
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na ww. listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym
mowa w art. 1 pkt 3 powołanej ustawy; 

2) wykonawcy,  których  beneficjentem  rzeczywistym  w  rozumieniu  ustawy  z  dnia  1  marca  2018  r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest
osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja